
Tiedotusvälineille 
Lokakuu 2012 
 
 
 
 
 
VÄRISILMÄN CONCEPT- JA LIFESTYLE-UUTUUSLAATOISSA SEMENTIN JA KIVEN 
PELKISTETTYÄ TYYLIKKYYTTÄ 
 
Värisilmän uudet Concept- ja Lifestyle- lattia- ja seinälaatat ovat saaneet inspiraatioonsa 
koruttoman tyylikkäistä sementti- ja kivipinnoista. Concept-laattojen sementtiä jäljittelevä ilme tuo 
teollista tunnelmaa moderniin sisustukseen. Lifestyle-laatat puolestaan huokuvat kiven luonnollista 
lämpöä. Italialaisen Ragnon mallistojen värimaailma liikkuu pehmeän harmaan ja lämpimän ruskean 
hillityissä sävyissä, ja laatat ovat kooltaan suuria.  
 
Concept-laatat tuovat trendikkään sementtisen ilmeen lattia- ja seinäpinnoille. Hienovarainen graafinen 
varjostus laatoissa muistuttaa kuluneita teollisia pintoja. Concept-malliston värimaailma liikkuu neutraaleissa 
sävyissä, vaaleasta beigestä mustanharmaaseen. Tyylikkäänä uutuusvärinä on beigen ja harmaan sekoitus 
greige. Läpikuultava viimeistely kruunaa laattojen vahvan persoonallisen ilmeen. Tyylikkäät Concept-laatat 
sopivat moderniin sisustukseen ja urbaaniin minimalismiin. Laattojen koot 15x60, 30x60, 60x60, 30x120 sekä 
60x120 cm mahdollistavat laajan valikoiman ladontaratkaisuja kotien lisäksi julkisiin tiloihin.  
 
Ragnon hienostuneet Lifestyle-laatat huokuvat aitojen materiaalien lämpöä ja turvallisuutta. Laatoissa yhdistyy 
kiven ajaton ilme moderniin tyyliin. Lifestyle-mallisto tarjoaa persoonallisen tulkinnan klassisesta materiaalista 
burgundy-kivestä. Hienostunut grafiikka laatan pinnalla sekä kaksi erilaista pintastuktuuria, lasitettu Lux ja 
lasittamaton, kestävä Natural, antavat mahdollisuuksia yhdistellä. Lifestyle-laattojen värimaailma on hillitty: laatat 
ovat valkeita, beigejä sekä vaalean- ja tummanharmaita.  
 

   
Concept Concept Lifestyle 

 

Tuotetiedot: Concept-laatat, hinnat alkaen 65 € /m2 

Laattojen mitat: 60x120, 30x120, 60x60 cm, 30x60 cm, 15x60 cm 
 

 Lifestyle-laatat, hinnat alkaen 67 € /m2 

Laattojen mitat: 60x120 cm (Lux ja Natural), 60x60 cm (Lux ja Natural), 30x60cm (Lux ja 
Natural), 15x60 cm (Lux) 

 

Lisätietoja:  Väritukku Oy, tuoteryhmäpäällikkö Tiina Hakola, puh. (09) 8491 4257, tiina.hakola@varisilma.fi, 
www.varisilma.fi 

 

Viestintä: PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 
 Heidi Azinur, heidi.azinur@promode.fi / tiedotus, kuvamateriaali, näyte- ja kuvauslaatat 
 

Kuvapankki: www.varisilma.fi/kuvapankki, käyttäjätunnus: varisilma, salasana: varisilma 
 

Kuluttajatiedustelut: Värisilmä, puh. (09) 849 141 
 

Jälleenmyynti: Värisilmä-liikkeet kautta maan 


